[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail: nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ
28.02.2023										№ 19-о/д
п. Березовка

О внесении изменений в приказ от 30.12.2022г. № 126-о/ д «Об утверждении Порядка применения в 2023 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнение к приказу от 30.12.2022г. № 126-о/ д «Об утверждении Порядка применения в 2023 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района» (далее - Порядок):
Целевая статья – 09100S8450- Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности
По данной целевой статье отражаются расходы на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности (Администрация Есаульского сельсовета);
Целевая статья – 022EB51790- Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»
По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях;
 Целевая статья – 85100S5550- Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий по профилактике заболеваний путем организации и проведения акарицидных обработок наиболее посещаемых населением мест.
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий по профилактике заболеваний путем организации и проведения акарицидных обработок наиболее посещаемых населением мест.

 КОДЫ ЦЕЛИ РАСХОДОВ:
- 23-51790-00000-00000- 23-51790-00000-00000;
- 2355190X122600000000- Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (Федеральный проект "Культурная среда") (Оснащены образовательные учреждения в сфере культуры (детские школы искусств по видам искусств и училищ) музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами);
- 2350820X233100000000- Субсидии на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений (Обеспечены благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей);
- 23-54970-00000-00000- Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник бюджетного отдела
Финансового управления
Администрации Березовского района                          	               О.Ю. Холодова
image1.png